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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M13329402G
2. Data e Regjistrimit 29/09/2021
3. Emri i Subjektit "OVERSEAS CAPITAL TRADE"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2021
6. Kohézgjatja Nga: 27/09/2021
T e Fier'Fier FIER Lagjia Kastriot, rruga Brigada XI sulmuese,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Pallati nr 9, kati i Ire
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogéria mund té kryejé, drejtpérdrejt ose térthorazi, té
gjitha operacionet né lidhje me blerjen e aksioneve né kuotat
e shogérive té tjera, né ¢do formé, né€ ¢cdo aktivitet, si dhe
administrimin, menaxhimin, kontrollin dhe zhvillimin e
kétyre aksioneve. Shogéria n€ vecanti mund t€ pérdoré
fondet e saj pér krijimin, menaxhimin, zhvillimin dhe
likuidimin e njé portofoli t€ pérbéré nga té gjitha letrat me
vleré dhe patentat e ¢do origjine, t€ marré pjesé né krijimin,
zhvillimin dhe kontrollin e ¢do shoqérie, t&€ marré me ané t&
kontributit, nénshkrimin ose opsionin e blerjes dhe né
cfarédo ményré tjetér, t€ gjithé titujt dhe patentat, ti
realizojné ato me shitje, transferim, shkémbim ose ne rast te
kundért, t€ promovojné kéto c¢é€shtje dhe patente. Shoqéria
mund t€ marré hua t€ ¢do forme. Shogéria mundet, brenda
kufijve t€ pércaktuar me ligj, t'i japé ¢do kompanie t€ grupit
ose cilitdo aksioneriasistencé, hua, paradhénie ose garanci.
N¢é kuadér té aktivitetit t€ saj,Shogéria mund t€ japé kredi,
hua me ose pa garanci ose té€ veprojé¢ si dorézané pér
personat e tjeré fiziké dhe juridiké, né varési té€ dispozitave t&
ligjit né lidhje me farefisnin€é Pér realizimin e aktiviteteve,
kompania mund t€ pérdoré format e financimit n€ financimin
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e projekteve. Nése ndérhyrja profesionale €shté e nevojshme,
kompania do té€ pérdoré punén e Profesionistéve t&
regjistruar né regjistrat pérkatés. Kéta profesionisté mund t&
jené partneré ose t&€ huaj pér shoqériné, me kusht qé ata té
pérmbushin kérkesat e parashikuara nga ligji. Aty ku éshté e
mundur duke iu referuar kompetencave té tyre pérkatése, né
caktimin e detyrave, té€ preferuarit duhet te jene ortakét. Pér
té arritur g€llimin e objektit te shoqérisé, shoqéria do té jeté
né gjendje t€ ushtroje aktivitetet € saj tregtare pérmes
pérdorimit t€ shoqérive t€ saj dhe martjes me qira t&
shogérive t€ paléve t€ treta, krijimin e pérfagésive,
pérdorimin e ndérmjetésve dhe krijimin e degé€ve si né
Evropé ashtu edhe né Azi‘dhe Afrika . Gjithashtu ajo mund
té kryejé aktivitete t€ ngjashme dhe / ose plotésuese, té
lidhura drejtpérdrejt dhe / ose térthorazi me aktivitetin qé
pérbén objektin ¢ shogéris€. Brenda kufijve t€ ligjit dhe
instrumentalisht né€ arritjen e objektit t€ shoqéris€, shoqéria
mund t&: kryejé té€ gjitha operacionet e pasurive te luajtshme,
té paluajtshme, transaksione tregtare, financiare dhe bankare
qé lidhen ngushté me aktivitetet e planifikuara nga shoqgéria;
té japé ose marré me qira dhe hua, impiante, pajisje, pasuri te
paluajtshme dhe makineri, pérfshiré automjetet motorike, si
dhe kompani ose deg€ té kompanive; té€ marré dhe
menaxhojé interesat dhe aksionet né ¢farédo forme né
shoqéri t€ tjera, konsorciume, kooperativa ose ndérmarrje qé
kané cfarédolloj objekti shoqérie, té fitojé dhe menaxhojé
ristrukturimin e shoqérive me humbje ose ne likuidim, te
keté pjesémarrja né konsorciumet e kompanive; t€ veprojé si
kontraktues 1 pérgjithshém; té kryeje aktivitete franchising né
sektoré t€ ndryshém. Shoqéria heré pas here mund té japé
miratime, garanci dhe dorézani, si reale ashtu dhe personale,
gjithashtu né favor té paléve té treta, duke specifikuar qé
kéto operacione dhe aktivitetete fundit (t€ réndé€sishme pér
arritjen e objektit te shoqgerise) duhet t€ kryhen jo ne rruge
parésore dhe jo né lidhje pér publikun, domethéné pa
karakterin e profesionalizmit. Nése é&sht€é e nevojshme,
shogéria mund t€ pérdoré ligjet lehté€suese te krediteveté
sektorit, kombétar, rajonal dhe t& BE -s€. Shoqgéria gjithashtu
mund t€ operoj€ pérmes pérdorimit t€ markave ose patentave
té saj dhe / ose paléve té treta té regjistruara n€ pérputhje me
rregulloret aktuale. Aktivitetet q€, né nder te tjerat e
pérmendura me sipér, i nénshtrohen autorizimit administrativ
ose regjistrimit né€ regjistra, dhoma, regjistra publiké, do té
ushtrohen né ményré efektive pasi t€ keni marré autorizimet
dhe regjistrimet né fjalé nga shoqéria né fjalé, ose nga
personat fiziké qé veprojné n€ emér dhe pér llogari t€ saj ose
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t€ ngjashém ose né€ ¢do rast t& lidhur me t€ ne ményré direkte

ose indirekte;

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

MAURO FORMENTINI

Nga: 27/09/2021

Deri: 27/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MAUROFORMENTINI

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "OVERSEAS CAPITAL TRADE"

E-Mail:.elona_dobra@yahoo.com

Telefon; +393384326474

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-791465-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

24/11/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-822828-11-21

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2021, ku eshte vendosur,
pezullimi 1 aktivitetit te shoqgerise, nga data 23.11.2021 - pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43146B0B-9F15-45A2-A9A6-B1DA1DA12440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E05846-0086-4E92-8E2F-BBDFB712EC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229AFC1E-2F40-4041-8447-CDC650AEDC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2EC4BF-BC54-4626-B204-2347050BBE9C
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National Business Center

Daté: 01/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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